
                                                          Zarządzenie Nr 91/2022
                                          Burmistrza  Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
                                                   z dnia 10 czerwca  2022 roku

           w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na 
         stanowisko  Dyrektora Żłobka Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Na  podstawie  art.  11-15  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku  o  pracownikach
samorządowych ( Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora
Żłobka Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim w składzie:

        1. Emilia Grzanka – Sekretarz Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski

        2. Magdalena Szymańska – Inspektor ds. oświaty.

        3. Mariusz Moneta – Radca prawny.

§ 2. Wyznacza się  Panią Emilię Grzankę  na Przewodniczącą Komisji Konkursowej.

§ 3. Szczegółowy tryb pracy Komisji konkursowej określa Regulamin stanowiący załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§  4. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów
Kujawski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ 
(-) Arkadiusz Gralak


